
UCHWAŁA NR XVI/104/20
RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU

z dnia 24 stycznia 2020 r.

w sprawie zatwierdzenia planu pracy Komisji do spraw Skarg , Wniosków i Petycji na 2020 rok.

Na podstawie art. 21 ust. 1 i 3 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2019 r. poz. 506, 
1309, 1571, 1696 i 1815) uchwala się, co następuje :

§ 1. Zatwierdza się plan pracy Komisji do spraw skarg, wniosków i petycji Rady Miejskiej w Goniądzu na 
2020 rok stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 
Przewodniczący Rady Miejskiej

Tomasz Jędrzejczak

Id: E4016CC9-4E72-4B5B-AB76-8C350C86FF5E. Podpisany Strona 1



Załącznik do uchwały Nr XVI/104/20

Rady Miejskiej w Goniądzu

z dnia 24 stycznia 2020 r.

PLAN PRACY KOMISJI DS. SKARG, WNIOSKÓW I PETYCJI RADY MIEJSKIEJ W GONIĄDZU NA 
2020 ROK

Termin posiedzenia Wyszczególnienie prac
STYCZEŃ Opracowanie planu pracy Komisji ds. skarg, wniosków i 

petycji na 2020 rok
KWIECIEŃ Opiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu gminy 

za 2019 rok
SIERPIEŃ Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu 

gminy za I półrocze 2020 roku
LISTOPAD Opiniowanie projektu budżetu na 2021 rok
GRUDZIEŃ Opracowanie planu pracy Komisji ds . skarg , wniosków 

i petycji na 2021 rok
STYCZEŃ- GRUDZIEŃ Działalność bieżąca dotycząca rozpatrywania skarg na 

działalność Burmistrza oraz kierowników gminnych 
jednostek organizacyjnych.

Przygotowywanie projektów uchwał oraz uzasadnień 
dotyczących rozpatrywanych skarg , wniosków i petycji.
Opiniowanie projektów uchwał przygotowywanych pod 

obrady sesji Rady Miejskiej w Goniądzu

Id: E4016CC9-4E72-4B5B-AB76-8C350C86FF5E. Podpisany Strona 1




